
 
UCHWAŁA NR XXIX/152/17 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 5.295,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę 64.920,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 67.118,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 126.743,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4268



 Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr XXIX/152/17 

 Rady Gminy Bierzwnik 

  z dnia 28 września 2017r. 

DOCHODY      

  w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 5.295,42 5.295,42 - - - - 

852 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5.295,42 5.295,42 - - - - 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

POMOC SPOŁECZNA 

0480 5.295,42 

- 

5.295,42 

- 

- 

- 

- 

64.920,00 

- 

64.920,00 - 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - - - 64.920,00 64.920,00 - 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

   powiatowo-gminnych) 

2030 - - - 64.920,00 64.920,00 - 

R A Z E M 

5.295,42 5.295,42 - 64.920,00 64.920,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4268



 Załącznik Nr 2 

  do Uchwały Nr XXIX/152/17 

 Rady Gminy Bierzwnik 
  z dnia  28 września 2017r. 

WYDATKI 

 w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43.000,00 43.000,00 - 18.000,00 18.000,00 - 

700 

60014 Drogi publiczne powiatowe - - - 18.000,00 18.000,00 - 

60016 

- dotacja celowa na  pomoc finansową   udzielaną  między 

   jednostkami  samorządu terytorialnego  na dofinansowanie  

  własnych zadań  inwestycyjnych i   zakupów inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

6300 - 

43.000,00 

- 

43.000,00 

- 

- 

18.000,00 

- 

18.000,00 

- 

- 

- 

- wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

6050 43.000,00 

- 

43.000,00 

- 

- 

- 

- 

18.000,00 

- 

18.000,00 

- 

- 

754 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - 18.000,00 18.000,00 - 

- wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

BEZPIECZEŃŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 

6050 - 

15.823,40 

- 

15.823,40 

- 

- 

18.000,00 

15.823,40 

18.000,00 

15.823,40 

- 

- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.823,40 15.823,40 - 15.823,40 15.823,40 - 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

   zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2820 

4210 

6050 

15.823,40 

- 

- 

15.823,40 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

823,40 

15.000,00 

- 

823,40 

15.000,00 

- 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4268



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

851 OCHRONA ZDROWIA 5.295,42 5.295,42 - - - - 

852 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.295,42 5.295,42 - - - - 

- zakup usług pozostałych 

POMOC SPOŁECZNA 

4300 5.295,42 

- 

5.295,42 

- 

- 

- 

- 

64.920,00 

- 

64.920,00 

- 

- 

900 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - - - 64.920,00 64.920,00 
- 

- świadczenia społeczne 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

3110 - 

- 

- 

- 

- 

- 

64.920,00 

10.000,00 

64.920,00 

10.000,00 

- 

- 

926 

90095 Pozostała działalność - - - 10.000,00 10.000,00 - 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

KULTURA FIZYCZNA 

6050 - 

3.000,00 

- 

3.000,00 

- 

- 

10.000,00 

- 

10.000,00 

- 

- 

- 

92695 Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 - - - - 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3.000,00 3.000,00 - - - - 

R A Z E M 67.118,82 67.118,82 - 126.743,40 126.743,40 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4268


		2017-10-25T11:59:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




